
 

  

 

UCHWAŁA NR 51/15/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej oraz wyłączenia z użytkowania odcinka o długości 1670m 

drogi powiatowej 4133S we Frydku  

Na podstawie art. 7a ust. 1  w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(t.j.  Dz.U. z 2024r., poz. 320) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamiar pozbawienia kategorii drogi powiatowej oraz wyłączenia z użytkowania 

odcinka o długości 1670 m drogi powiatowej 4133S we Frydku.  

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


